

Hvem er vi?

S/I Hafnia-Hallen er en selvejende institution, der driver Hafnia-Hallen med driftsoverenskomst med Københavns Kommune.

Hafnia-Hallen har åbent 365 dage om året, og i de seneste 12 mdr. har vi været besøgt af ca. 440.000 gæster, hvilket svarer til gennemsnitlig 1200 gæster pr. dag.

Hafnia-Hallens værdier bygger på at være en inkluderende indendørs idrætsfacilitet i København for alle, der understøtter en aktiv livsstil i 106 timer pr uge, der alle er bemandede.

Hvem er målgruppen?

Vi er beliggende i København SV, hvor nærmeste gæster af vores faciliteter kommer fra boligområderne Folehavekvarteret, Valby, Gamle Sydhavnen, Nye Sydhavnen, Grønttorvet og Sjælør. Men som en facilitet for hele København, har vi ligeledes gæster fra flere dele af København.

Vi har hver uge besøg af lokale institutioner, såsom vuggestuer, børnehaver og institutioner for udviklingshæmmede i dagtimerne, samt dagplejere. De besøgende institutioner har ikke altid muligheden for idrætsaktiviteter i egne lokaler. Disse institutioner benytter i dag vores rutsjebane og boldbaner. Ekstra kreative aktiviteter vil give institutionerne og dermed børnene en bedre og bredere oplevelse i Hafnia-Hallen.

Hvad søger vi tilskud til?

Det er vigtigt for os at skabe endnu et attraktivt aktivitetsområde med fokus på bevægelse og motorik. Området stilles gratis til rådighed i vores åbningstid for vores gæster i alderen 1år og op til ca. 5 år. Da Hafnia-Hallen benyttes af mange forskellige målgrupper i alle aldre, søger vi tilskud til et mobilt tumleland, der kan være tilgængeligt for institutionsbørn i timerne 8-15, og om eftermiddagen 15-17 for familier, hvor de større søskende er til foreningsaktivitet i området.

I weekenden vil det være en tilføjelse til vores ønske at om at være en inkluderende destination for børnefamilie som alternativ til storcentre og lign.

Det skal indeholde stor mængde af xblocks, der giver et kreativt byggeklods-funderet miljø. Forskellige WePlay taktile stier, step stones og balancesten, samt faldunderlag. Det hele skal placeres på transportvogne, så det let kan organiseres af pædagoger og personale til fleksibel brug.

Vi søger om et tilskud på kr. 200.000 til denne mobile tumleplads.

Samarbejdspartnere

Som nævnt har vi flere stærke institutioner, som benytter vores facilitet hver uge, af dem har vi været i dialog og sparret med to helt lokale institutioner om deres ønsker og behov for netop et mobilt tumleland.

De to institutioner er Børnehuset Stakhaven & Topstykket.

Understøttende undersøgelser

Sundhedsstyrelsen ([Anbefalinger fra Sundhedsstyrelsen](#))

” Jo oftere barnet bliver udfordret motorisk og bevæger sig på forskellige måder, jo bedre bliver barnet til at bruge sin krop. Det er derfor en god idé, at barnet har tilpas med udfordrende og varierende muligheder for at bevæge sig i hverdagen.”

Ph.d-afhandling fra SDU om 'Børns fysiske aktivitet i børnehaver' ([Ph.d - Center for Forskning i Børns Sundhed](#))

”Børnene var fysisk aktive, fordi det var sjovt og rart at lege og være aktiv sammen med andre børn; fordi de kunne tilegne sig eller forbedre nogle specifikke færdigheder og fordi de i legen kunne udfordre deres egne og hinandens kompetencer.” Afhandlingen identificerer også, at almindelige institutioner ikke har samme udfoldelsesmuligheder som specialiserede idrætsinstitutioner.



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsaflægning, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: S/I Hafnia-Hallen
CVR: 38655248
Projektets navn: Mobil tumleplads

Projektperiode: <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	200.000		<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)	0		
a)			
b)			
c)			
Honorarer	0		
Billetindtægter	0		
Øvrige indtægter, specificeret	0		
a) Egenfinansiering	40.000		
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	240.000		

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer	40.000	
Transportudgifter	10.000	
PR og markedsføring	12.000	
Udstyr, specificeret		
a) xblocks	65.000	
b) WePlay materialer	52.000	
c) Faldunderlag	46.000	
d) Vogne til opbevaring	15.000	
UDGIFTER I ALT	240.000	

RESULTAT	0	
-----------------	----------	--

Kommentarer/forbehold: